

Licitação [nº 928644] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 216.690,00

Data e hora do registro 03/04/2022-21:15:17 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANT. UND 1 Coffee Break TIPO 1 Bebidas: Café Leite Refrigerante Tipos de Doces: 2 Bolos de sabores (chocolate, laranja, cenoura e outros) Tipos de Salgados: Coxinha vários sabores (frango, carne, presunto e queijo). Pastel vários sabores (carne, Frango, presunto e queijo). Pão de queijo. QUANTITATIVO PARA UMA PESSOA: 200ML de BEBIDAS, 6 SALGADOS (2 unidades de cada tipo) e 1 pão de queijo. 5.500 Unidade 2 Coffee Break TIPO 2 Bebidas: Café Leite Sucos (mínimo 2 tipos ? polpa ou naturais) Tipos de Doces: 2 Bolos vários sabores (chocolate, laranja, cenoura e outros) Tipos de Salgados: Coxinha vários sabores (frango, carne, presunto e queijo). Pastel vários sabores (carne, Frango, presunto e queijo). TORTA SALGADA, com recheio de carne, frango, presunto e queijo. Pedaçõs individuais de 150 gramas PÃO SALGADO com recheio de frango desfiado, milho, ervilha, tomate, pimentão, orégano e requeijão. Peso de 150 gramas Mini pão com patê de frango QUANTITATIVO PARA UMA PESSOA: 250ML de BEBIDAS, 6 SALGADOS (2 unidades de cada tipo), 1 TORTA SALGADA, 1 PÃO SALGADO, 1 MINI PÃO. 5.500 Unidade 3 Coffee Break TIPO 3 Bebidas: Café CHOCOLATE QUENTE ? 150ML SALADA DE FRUTAS. Com no mínimo 04 tipos de frutas. Entregue em embalagens individuais de 250ml com tampa. Sucos (mínimo 2 tipos ? polpa ou naturais) Tipos de Doces: 2 Bolos vários sabores (chocolate, laranja, cenoura e outros) Tipos de Salgados: Coxinha vários sabores (frango, carne, presunto e queijo). Pastel vários sabores (carne, Frango, presunto e queijo). TORTA SALGADA, com recheio de carne, frango, presunto e queijo. Pedaçõs individuais de 150 gramas PÃO SALGADO com recheio de frango desfiado, milho, ervilha, tomate, pimentão, orégano e requeijão. Peso de 150 gramas Mini pão com patê de frango QUANTITATIVO PARA UMA PESSOA: 250ML de BEBIDAS, 6 SALGADOS (2 unidades de cada tipo), 1 TORTA SALGADA, 1 PÃO SALGADO, 1 MINI PÃO. 5.500 Unidade 4 Serviço de Buffet SELF-SERVICE - Especificação: Composto por: 02 (dois) tipos de carne, 02 (dois) tipos salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 tipo de massa, 01 farofa temperada, 01 (um) refrigerante (180ml) e 01 (uma) sobremesa. 3.300 Unidade 5 Serviço de Buffet MARMITEX - Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne a escolha. 3.500 Unidade

Fornecedor - 2

Valor R\$ 533.000,00

Data e hora do registro 02/04/2022-17:23:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 3

Valor R\$ 626.800,00

Data e hora do registro 03/04/2022-12:17:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. MARCA PRÓPRIA

Fornecedor - 4

Valor R\$ 814.560,00

Data e hora do registro 03/04/2022-23:34:34 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Coffee Break TIPO 1 Bebidas: Café, Leite, Refrigerante tipos de doces: 2 bolos de sabores (chocolate, laranja, cenoura e outros) Tipos de Salgados: coxinha vários sabores (frango, carne, presunto e queijo). Pastel vários sabores (carne, frango, presunto e queijo). Pão de queijo. QUANTITATIVO PARA UMA PESSOA: 200ml de BEBIDAS, 6 SALGADOS (2 UNIDADES DE CADA TIPO) e 1 pão de queijo. PRÓPRIA UNIDADE 5.500 R\$ 40,00 (Quarenta reais). Coffee Break TIPO 2 Bebidas: Café, Leite, Sucos (mínimo 2 tipos ? poupas ou naturais). Tipos de Doces: 2 bolos vários sabores (chocolate, laranja, cenoura e outros). Tipos de Salgados: coxinha vários sabores (frango, carne, presunto e queijo). Pedaçõs individuais de 150 gramas. PÃO SALGADO com recheio de frango desfiado, milho, ervilha, tomate, pimentão, orégano e requeijão. Peso de 150 gramas mini pão com patê de frango. QUANTITATIVO PARA UMA PESSOA: 250ml de BEBIDAS, 6 SALGADOS (2 unidades de cada tipo), 1 TORTA SALGADA, 1 PÃO SALGADO, 1 MINI PÃO. PRÓPRIA UNIDADE 5.500 R\$ 40,00 (Quarenta reais). R\$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais). Coffee Break TIPO 3 Bebidas: Café, chocolate quente ? 150ml, SALADA DE FRUTAS, com no mínimo 4 tipos de frutas. Entregue em embalagens individuais de 250ml com tampa. Sucos (no mínimo 2 tipos ? polpa ou naturais). Tipos de Doces: 2 bolos vários sabores (chocolate, laranja, cenoura e outros). Tipos de Salgados: coxinha vários sabores (frango, carne, presunto e queijo). TORTA SALGADA, com recheio de carne, frango, presunto e queijo. Pedaçõs individuais de 150 gramas. PÃO SALGADO com recheio de frango desfiado, milho, ervilha, tomate, pimentão, orégano e requeijão. Peso de 150 gramas mini pão com patê de frango. QUANTITATIVO PARA UMA PESSOA: 250ml de BEBIDAS, 6 SALGADOS (2 unidades de cada tipo), 1 TORTA SALGADA, 1 PÃO SALGADO, 1 MINI PÃO. PRÓPRIA UNIDADE 5.500 R\$ 40,00 (Quarenta reais). R\$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais). SERVIÇO DE Buffer SELF-SERVICE ? Especificação: Composto por: 02 (dois) tipos de carne, 02 (dois) tipos de salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) tipo de massa, 01 farofa temperada, 01 (um) refrigerante (180ml) e 01 (uma) sobremesa. PRÓPRIA UNIDADE 3.300 R\$ 40,00 (Quarenta reais). R\$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais). Serviço de Buffet MARMITEX ? Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne a escolha. PRÓPRIA UNIDADE 3.500 R\$ 25,00 (Vinte e cinco reais). R\$ 87.500,00 (Oitenta e sete mil e quinhentos reais).

Fornecedor - 5

Valor R\$ 50.000.082,00

Data e hora do registro 30/03/2022-16:58:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

LOTE ÚNICO

